РОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                  ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                               РЕШЕНИЕ

«18» декабря 2018 г. № 26                                                                       с. Романово

О протесте прокурора Панкрушихинского района на  Решение Совета депутатов Романовского сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края от 27.03.2014 № 10 «О перечне должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Романовский сельсовет Панкрушихинского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренным законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» (в ред. Решения № 12 от 15.06.2018)

             Рассмотрев протест прокурора Панкрушихинского района от 29.10.2018 № 02-36-2018  на  Решение Совета депутатов Романовского сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края от 27.03.2014 № 10 «О перечне должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Романовский сельсовет Панкрушихинского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренным законом Алтайского края (в ред. Решения № 12 от 15.06.2018) от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» и «О внесении изменений в закон Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» от 05.10.2018 № 70-ЗС, Уставом муниципального образования Романовский сельсовет Панкрушихинского района Романовский сельский Совет депутатов

                                                           РЕШИЛ:

          1.  Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Романовский сельсовет Панкрушихинского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом  Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение  правонарушений на территории Алтайского края».
          2. Признать утратившим силу решения Романовского сельсовета Совета депутатов Панкрушихинского района Алтайского края от 27.03.2014 № 10 и от 15.06.2018г. № 12 « О Перечне должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Романовский сельсовет Панкрушихинского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
         3.    Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке;
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, правопорядка и социальной политики.

Глава сельсовета                                                                              А. Г. Приль

Обнародовано 20.12.2018 г. на информационном стенде в Администрации Романовского сельсовета и на информационном стенде пос. Кызылту.

                                                                                                Утвержден
                                                                      Решением Романовского сельского
                                              Совета депутатов
                                                                              от 18.12.2018 г. №26

Перечень
должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Романовский сельсовет Панкрушихинского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.2002  46-ЗС  «Об административной ответственности за совершение  правонарушений на территории Алтайского края»

 1. Глава сельсовета (статьи 25, 25-1, 27, 35, 36-1, 40,40 – 2,  40-3, 41,46, 49-4, 51, 56, 58, 59, 60, 61, 61-1, 67, 68, 68-2, 70, 71  Закона)
[bookmark: _GoBack]